
Uchwała nr  

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia 15 listopada 2022 roku 

 

w sprawie przedstawienia projektu  budżetu Powiatu Wołowskiego na 2023r. oraz 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wołowskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526.),) oraz art. 230 ust. 2 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami.), Zarządu 

Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Przedstawia się Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu oraz Radzie Powiatu 

Wołowskiego projekt uchwały w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2023r. oraz  

projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wołowskiego wraz z 

objaśnieniami. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu Wołowskiego 


